БЛАНК ОРГАНИЗАЦИИ (желательно)

                                                   Директору ООО «Центр пожарных испытаний»

                                                   Азееву И.А.

Уважаемый Игорь Александрович!

     Просим Вас выполнить испытание ограждения кровли (наименование объекта (здания) и его адрес) по ГОСТ Р 53254—2009.

     Проект прилагается (если есть проект).
     Фото ограждения кровли прилагается (желательно).

     Оплату гарантируем.

	Ограждения кровли здания

	Общая длина ограждений, м

	Этажность здания

	Размеры здания (длина, ширина), м

	Тип кровли (плоская, двускатная, односкатная)/ наличие парапета (есть, нет)

	Есть ли выход на кровлю из здания

	Расстояние между двумя верхними горизонтальными ограждающими элементами, м

Директор  ООО ______                                                                      И.И. Иванов

    Примечание: испытание ограждений кровли проводится 1 раз в 5 лет.